
 
Blatnice pod Svatým Antonínkem 

telefon 737 382 977, 608 861 146,  e-mail  s.vyskocil@seznam.cz, 
www.vinovyskocil.cz 

 

 
 

 
Velkoobchodní ceník platný od 26.6. 2025 

víno bílé PET 

Cuvée bílých odrůd, ročník 2023, cena za 1 l ……………………………..……….50,- Kč 
zemské suché v PET láhvích á 2 l. Alkohol 13%, kyseliny 5,6 g/l , zbytkový cukr 7,1 g/l 

vína bílá láhvová 

Veltlínské červené rané, mzv, suché, ročník 2024 ....................................... 90,- Kč 

Vůně i chuť máslového pečiva s vanilkovým pudinkem s jemným dozvukem malin. 
Zbytkový cukr 6,5 g/l, kyseliny 5 g/l, alkohol 12%.  
 

Rulandské bílé mzv, suché, ročník 2022  ..................................................... 90,- Kč 
    Chuť pečených jablek s medem a ořechy. Vůně máslových sušenek  
    s hruškovomandarikovou marmeládou. Zbytkový cukr 8 g/l, kyseliny 7,1 g/l, alkohol 13 %. 
 

Rulandské šedé quercus, mzv suché, ročník 2023 ……………………….. 100,- Kč. 
   Vůně meruňky, chuť mléčných karamelek a kukuřice. Víno leželo 9 měsíců v novém 
   dubovém sudu. Zbytkový cukr 6,4 g/l, kyseliny 6,3 g/l, alkohol 14 %..  

 
Frizzante 2024 mzv, polosuché …………………………………………………120,- Kč 
    Perlivé víno, cuvée Chardonnay lehce doladěno Sauvignonen 
     Zbytkový cukr 16,1 g/l, kyseliny 6,5 g/l, alkohol 13%. 
 

Chardonnay pozdní sběr, suché, ročník 2024 dočasně vyprodán ........... 120,- Kč 
    Ve vůni ucítíte vyzrály banán a kaki  v chuti marmeládu z tropického ovoce s  
    minerálním závěrem.  Zbytkový cukr 7,6 g/l, kyseliny 5,9 g/l, alkohol 14 %. 
 

Ryzlink rýnský, pozdní sběr , suchý, ročník 2024 ….…….………………....120,- Kč 
     Vůně i chuť vyzrálé sušené meruňky, broskve šafránky a medu s citronovou kůrou  
     s dochutí pomerančové šťávy. Kvašeno kvasinkami z vlastní vinice.      
     Alkohol 13,%, kyseliny 6,5 g/l, zbytkový cukr 6,5 g/l. 
 

Souvignier Gris pozdní sběr, polosuchý, ročník 2024 ……………………..120,- Kč 
    Vůně fialek a pomeranče s grepem, v chuti pomerančová marmeláda                                     
s pomerančovou kůrou. Zbytkový cukr 11,3 g/l, kyseliny 6,9 g/l, alkohol 13,5%.  
 

Cuveé Sauvignon Ryzlink rýnský mzv, polosuchý, ročník 2024 …………120,- Kč 
    Ve víně se především projevuje odrůda Sauvignon s tóny angreštu, v chuti následně  
   nastupuje i Ryzlink s tóny lípy a medu.  Alkohol 13,%, kyseliny 6,6 g/l, zbytkový cukr 16,4 g/l. 
 
 

Sauvignon, pozdní sběr , polosladký, ročník 2024 ….…….………………...120,- Kč 
     Komplexní vůně i chuť angreštu, kubánského grepu, citronu, melounu a bylin. 
     Alkohol 13,5 %, kyseliny 7 g/l, zbytkový cukr 20,9 g/l. 

http://www.vinovyskocil.cz/


Tramín, pozdní sběr, polosuchý, ročník 2023 ............................................ 120,- Kč 

 Vůně čajové růže a pastovaného medu. Chuť měsíčku a pomazánky s avokáda. Minerální 
dochuť.  Alkohol 15%, kyseliny 6,3 g/l, cukr 10,2 g/l. 

Florianka , pozdní sběr, polosuchá, ročník 2024 ....................................... 120,- Kč 

 Vůně rozvaru ze sušených hrušek, pomerančové a citronové kůry s lehkým  
 nádechem hřebíčku a skořice. Chuť plná, lehce nasládlá a kořenitá. 

      Alkohol 13%, kyseliny 6,1 g/l, cukr 16 g/l. 
 

Sylvánské červené, mzv, polosladké, ročník 2024 .................................... 120,- Kč 
   Vůně růží a marmelády z letního ovoce, která se projevuje i v chuti. 
    Zbytkový cukr 20,6 g/l, kyseliny 6 g/l, alkohol 12%. 

Donauriesling, mzv , polosladký, ročník 2024 ….…….………………..........120,- Kč 
     Vůně bylin s převahou bazalky a citronové kůry. V chuti meruňkový rozvar se skořicí a  
     hřebíčkem.  Alkohol 12%, kyseliny 6,7 g/l, zbytkový cukr 22,7 g/l. 

Chardonnay pozdní sběr, polosladké, ročník 2023………………………….120,- Kč 
     Vůně hluchavkového medu s dotykem bazalky, chuť cvíbochové rolády s jahodou. 
     Zbytkový cukr 18,6 g/l, kyseliny 6,7 g/l, alkohol 13 %. 

Rulandské šedé , výběr z hroznů, polosladké, ročník 2024 ...................... 160,- Kč. 
     Vůně i chuť levandulového medu s propolisem. 
     Zbytkový cukr 21,2 g/l, kyseliny 6,7 g/l, alkohol 13,5%..  

Tramín, výběr z hroznů, polosladký, ročník 2023 ...................................... 150,- Kč 

 Vůně máslového krému s likérem, v chuti káva, mandle a smetanový karamel. 
      Alkohol 15%, kyseliny 6,5 g/l, cukr 26 g/l. 

Florianka , výběr z hroznů, polosladká, ročník 2023 ................................. 160,- Kč 

 Vůně vanilky, citronu a medu. Chuť připomínající reduktivně vyráběná sladší tokajská vína 
      Alkohol 13,5 %, kyseliny 6,7 g/l, cukr 38,7 g/l. 

Muškát moravský , pozdní sběr, polosladký, ročník 2024 ........................ 120,- Kč 

Typická chuť hroznů odrůdy Muškát moravský, která se projevuje i ve vůni,  
je doplněna květem černého bezu. Alkohol 12 %, kyseliny 5,6 g/l, cukr 41 g/l. 

 
 
víno růžové PET 

Cuvée rosé, polosuché mzv ročník 2024………, cena za 1 l ……………………...50,- Kč 
v PET láhvích á 2 l. Alkohol 12,5%, kyseliny 6,1 g/l , zbytkový cukr 9,5 g/l 

 
Víno růžové 
 
Zweigeltrebe mzv, polosuché, ročník 2024  ................................................. 90,- Kč 
   Vůně a chuť rozpečených jablek a malin. Z hroznů o cukernatosti pozdního sběru. 
   Zbytkový cukr 12,9 g/l, kyseliny 6,2 g/l, alkohol 13 %..  
 

Frizzante z Zweigeltrebe mzv, polosuché, ročník 2024  ............................ 120,- Kč 
   Vůně a chuť rozpečených jablek a malin. Z hroznů o cukernatosti pozdního sběru. 
   Zbytkový cukr 12,9 g/l, kyseliny 6,2 g/l, alkohol 13 %..  
 

 
 
 
 
 
 



víno červené PET 
 

Červené cuvée  2023 moravské zemské víno suché , cena za 1 l .......................... 50,- Kč 
     v PET láhvích ( 2 l)  Alkohol 12,5 % obj. 
 

 
víno červené lahvové 
 
Modrý Portugal mzv, suché, ročník 2023 …………..…………………………120,- Kč 
   Vůně sušeného černorybízového listu a sušených borůvek. Chuť borůvek s hořkou čokoládou. 
   Zbytkový cukr 0,1 g/l, kyseliny 4,9 g/l, alkohol 13 %. 

 
Zweigeltrebe , pozdní sběr, suché, ročník 2022 …………..…………..……..120,- Kč 
   Jemná vůně sušených hroznů a červeného rybízu. Chuť švestek a rybízu. 
   Zbytkový cukr 0,3 g/l, kyseliny 4,6 g/l, alkohol 13 %. 

 
Rulandské modré , pozdní sběr, suché, ročník 2022 ………………………..120,- Kč  
    Víno barvy rubínové, vůně švestkového kompotu, chuť švestkového kompotu s peckou. 
    Zbytkový cukr 0,4 g/l, kyseliny 4,6 g/l, alkohol 12 %. 

 
Frankovka , pozdní sběr, suché, ročník 2021 …………..……………………120,- Kč 
   Vůně mladých ořechů a tabákového listu, v chuti kouřové tóny a marmeláda z planých trnek. 
   Zbytkový cukr 0,2 g/l, kyseliny 5,3 g/l, alkohol 13,5 %. 
 

Dunaj , výběr z hroznů, suché, ročník 2023 …………..…………………… .. 160,- Kč 
   Víno inkoustové barvy, vůně i chuť borůvek, čokolády s dotekem povidel. Stále poměrně mladé 
v chuti. Doporučujeme k delšímu vhodnému uskladnění, domníváme se, že několik let zrání na 
láhvi mu velmi prospěje. Zbytkový cukr 0,3 g/l, kyseliny 5,2 g/l, alkohol 15 %. 

 
 

 
 
Dárkové balení 

papírová kazeta na  jednu láhev vína…………………………………………………..  20,- Kč 
papírová kazeta na dvě láhve vína  ........................................................................ 22,- Kč 
papírová kazeta na tři láhve vína ............................................................................ 24,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodací podmínky a kontakt. 
 
Jsme plátci DPH, ceny výše uvedené jsou včetně DPH ve výši 21% bez dopravy,  
ve vinném sklepě při odběru od  3 000,- Kč.   
Při menším odběru jsou ceny o 37 % vyšší. 
 
Prodej v pracovní dny 8 - 18 hod, v sobotu 8 - 12 hod,  
v jiném termínu po telefonické domluvě (mimo neděle). 
 
Na našich rozvozových trasách vozíme víno při minimálním odběru za 3 000,- Kč  
na Vámi udanou adresu.   
Při menším odběru je možnost si převzít objednané víno na naší trase a vhodném místě.   
Nebo vyzvednout přímo u nás ve vinařství 
Při převzetí zboží od nás obdržíte doklad o platbě. 
Transport zboží probíhá v kartonech po 6 – 12 kusech. 
Nejmenší množství které Vám přivezeme je 6 lahví 
 
Objednávky přijímáme nejpozději v 11 hodin dopoledne den před termínem doručení. 
Po tomto datu již nejsme schopni Vámi zaslanou objednávku na následující den zařadit. 
 
Dopravné  Praha a Čechy činí 6,-Kč za láhev 
                 do Brna 4,- Kč za láhev 
                 na Ostravsko 4,- Kč za láhev 
                 Valašsko - Olomoucko 4,-Kč za láhev. 
Dopravné od částky 20.000,-Kč zdarma.  
 
Vína jsou dodávána v nevratných láhvích bordó. Růžová a bílá vína jsou uzavřena  
šroubovým uzávěrem , ten umožňuje lépe zachovat primární aromatiku ve víně.   
Na červená vína používáme korky DIAM, zaručující víno bez pachutí po korku. 
Vína nejsou chemicky nijak konzervována.  
 
. 
 
 
 
 

SDRUŽENÍ VINAŘSTVÍ VYSKOČIL 
Blatnice pod Svatým Antonínkem 775 
696 71 
tel: 608 86 11 46 , 737 382 977 
s.vyskocil@seznam.cz ,  
www.vinovyskocil.cz 
IČ: 44162812,   
DIČ: CZ536214132 

mailto:s.vyskocil@seznam.cz

